
 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia  28 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania przez Radę Miejską dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, 774 

i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1330) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

  § 1.  W uchwale Nr XXXVI/255/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie zasad udzielania przez Radę Miejską dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 9, poz. 323 oraz z 2015 r. poz. 3343) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, ustalonych na 

podstawie kosztorysu.”. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

            mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


